令和4年3月22日
保護者様
那覇市立真和志小学校　情報部会
校　長　德門　敦子
〈公印省略〉

学校ホームページ・学校からの便り等の掲載に際しての同意書

　　平素は本校教育活動にご理解・ご支援を賜っておりますことを心よりお礼申し上げます。
　さて，真和志小学校では地域に開かれた学校づくりの一環として，本年度も学校ホームページ・学校からの便り等の公開を行っていきます。学校の教育活動や子どもたちの学びの様子を紹介し，学校活動に生かすとともに，保護者や地域の皆様に学校の様子を積極的にお知らせしたいと考えております。
　つきましては，下記の活用規約をご覧いただいた上，学校ホームページ・学校からの便り等同意伺い書に記入いただき，期日までに担任まで提出いただきますようお願いいたします。
尚，スムーズな運営のため提出期限内に全員(全児童)提出をお願い致します。

記

伺い書を記入する前にＨＰをご覧になり，写真の活用状況をお確かめ下さい。

－活用規約－

１　児童名と顔写真を一致させるような掲載はしません。
２　写真の画像は子どもたちの活動の様子がわかる程度にとどめます。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝切り取り線＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

－学校ホームページ・学校からの便り等同意伺い書－
	学校ホームページ・学校
からの便り等の掲載に
	□　同意する　　　　　　　　　□　同意しない

	児童氏名
	　　年　　組　　番　　氏名

	保護者確認
	保護者氏名